- hæc exiit & vidit publicanum nomine Levi sedentem ad telonium,  
 28. & dixit ei: sequere me. Et relinquens omnia, exurgens ibat pone  
 XXXIX.29. illum. Et Levi fecit ei convivium magnum in domo sua, eratque  
 turba publicanorum magna & aliorum, qui cum illis accumbebant.  
 30. Et murmurabant Scribæ illorum & Pharifæi adversus discipulos e-  
 jus, dicentes: cur cum publicanis & peccatoribus editis ac bibitis?  
 XL. 31. Et respondens Jesus dixit illis: non egent sani medico, sed ægroti.  
 32. 33. non veni vocare justos, sed peccatores ad pœnitentiam. At illi di-  
 xerunt ei: cur discipuli Johannis sæpe jejunt, & preces faciunt,  
 34. similiter ac Pharifæi, sed tui discipuli (a) edunt & bibunt? Jesus ve-

(a) *Discipuli.* Legit οἱ δὲ σὶ μεστῶν, nullo sensus commodo, nec si abesset, detrimento. Pro ΕΑΚΕΙΣΑΙΕΙ iterum recte MS. ΕΑΚΕΙΣΑΙΕΙΣ.

(a) *Filii*

sns uλψ αν im. ni mλrηd snnhns βκηφελλαις. nn-  
 τε σα βκηφελλαις μηψ im ist. γατλνγαν φαстан.  
 λψφλν uimλnd dλrξs γλh φλν λφnimλdλ λφ im 35.  
 σα βκηφελλαις. γλh φλν φαстанd in γλινλim dλ-  
 γλm: uλφnh φλν γλh γλrηκrην αν im. φλτει 36.  
 λinshnn πλλτ snλrins ningis ni λλrγid λnλ snλ-  
 γλν φαικηγλνλ. λiψφλν γλh σα ningλ λφτλrη-  
 nid. γλh φλmmλ φαικηγin ni γλtimid φλτλ λφ  
 φλmmλ ningin: γλh λinshnn ni rinhid φein nin- 37.  
 γλτλ in βλλrins φαικηγλνs. λiψφλν dιστλrικid  
 φλτλ ningr φein φλνs βλλrins. γλh silβr nsgnt-

ro dixit eis, non potestis facere, ut filii sponsi (a) quamdiu spon-  
 sus est cum illis, jejurent; sed venient dies, & quando auferetur 35.  
 ab eis sponsus, tunc utique (b) jejunabunt in diebus illis. Quin & 36.  
 dicebat illis parabolam: nemo plagulam (c) vestis novæ imponit  
 vesti veteri, alioquin nova illa scindit *veterem*, & veteri non con-  
 venit illud à novo *assutum*. Et nemo infundit novum vinum in u- 37.  
 tres veteres, alioquin dirumpit novum vinum utres, idque effunde-

(a) *Filii sponsi* **SNHNS BKHPHΛΔIS**. Sic vertit ἱοὺς τοῦ νυμφῶντος, etiam in ceterorum Evangelistarum locis parallelis; sed νυμφῶν est *thalamus*, **ΒΚΗΦΕΛΨ** *sponsus*. Si ignorantiam linguæ Græcæ objiceres Gotho nostrati, foret utique crassa, eâdemque teneretur interpres *vetus Latinus* Matthæi & Lucæ, (nam in Marco est *filii nuptiarum*.) Rursus si hunc nostro prævisse dices, cur non quod ad *Marcum* noster etiam sequutus est? nam & illic, **SNHNS BKHPHΛΔIS**. Obiter etiam monebimus pro **μηψ im is**, quod foret *es cum illis* nos ex MS. restituisse **μηψ im ist**. Suec. *med them ær*. [A.S. mid hým yr. unde majoribus nostris Anglis *myd hem is*.]